No entanto, o pagamento ficará condicionado à apresentação de comprovação, por meio de
documento oficial, de que faz jus ao tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar.

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO

9.1. A estimativa total da contratação para o período de 36 meses é de R$ 138.799,88 (cento e trinta e oito mil setecentos e noventa e nove reais e
oitenta e oito centavos), conforme apresentado na tabela abaixo.

Grupo Id. Descrição do bem Unidade de
Serviço Qtd. máxima Valor Unitário

(R$)
Valor Total

(R$)

Grupo 1 1

Implementação do site atual do CFQ, que deverá ser
totalmente reformulado na internet em formato de portal